



Nyhedsbrev til Netværksgruppen i Dalum IF Maj 2016

Så blev det endelig maj, og hvilken en 1. maj hvor foråret for første gang rigtig slog igennem. Lad os nu håbe det gode vejr fortsætter.

Velkommen til nye sponsorer:

Sanderum Pubben ved Irene Christiansen
Nybolig Dalumvej ved Michael Thomsen
Privat sponsor ved Anders Ulbæk (Ukraine)



I skrivende stund er Dalum IF placeret på en flot femteplads i nedrykningsspillet, og kun et enkelt hold – B1908 - ser allerede nu ud til at have løst billet til en tur ned i Danmarks-serien. Flere af de øvrige hold, Dalum IF inklusive, er fortsat i farezonen, og dummer man sig nogle få gange er man med nede og snuse til den sidste nedrykningsplads.

Turneringen vender næste weekend, og allerede på lørdag venter en spændende kamp mod AB Tårnby hvor vi med tre point kan begynde at lægge afstand til nedrykningen. Modsat vil et nederlag bringe os tæt på den berømte streg igen.

Holdet har på det seneste vist rigtig gode takter, så målsætningen om overlevelse i divisionen er stadig indenfor rækkevidde.

Majs kampe på Dalum Stadion:

Lørdag den 7. maj kl. 14.00	Dalum I.F. – AB Tårnby
Mandag den 16. maj kl. 14.00	Dalum I.F. – Odder (2. pinsedag)
Lørdag den 28. maj kl. 14.00	Dalum I.F. – B1908

Du er som altid meget velkommen til at overvære kampene fra sponsorterrassen, hvor vi er vært ved en øl/vand i halvlegen.



Netværksmøde/ opstartsspisningen den 19. april:

Traditionen tro blev der serveret stegt flæsk ad libitum i flere varianter, som de 41 deltagere nød, mens selve bolden blev en kold omgang. Eneste trøst var det ene point efter 0-0 mod Holbæk.



Krebs & Falch:

Fyns Stiftstidende gav dem 6 stjerner ud af 6, og lørdag den 10. september spiller de igen i Landsbyen, hvor vi ihærdigt arbejder på at arrangere et netværksmøde med ledsagere.

Sæt gerne allerede nu et lille forsigtigt kryds i kalenderen – så hører I mere, hvis det lykkes os.

Drenge U19 – 2. division - arvtagerne er på vej:

Med træner Jens Loch i spidsen har holdet nu lagt sig på førstepladsen i divisionen. Dette uden at have tabt en kamp, så de unge arvtagere må siges at være på vej! Det ser vi på med stor glæde i klubben da vores mål om at bruge så mange egne unge talenter som muligt måske kan lykkes de næste sæsoner.

På vegne af Sponsorgruppen og med venlig hilsen

Jes Voight
Dalum IF